Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Mg 2.035/87
i2ta 26 de fevereiro de 1.987

0 Dr. Sleatlr^o Bruno Malertoa P^lho,
Prefeito Municipal de Louve:5ra, Ssta

do de são Paulo, no nso de suas atri

■fauiçoas legais:

R S S 0 1 V S

Conceder 10 (Bez) d^as de férias re
lativas ao período de 05 de novembro de 1.985 à 04 de novembro de

1.986, ao seguinte Puncionário, no período abaixo:

NSLSOl ASSMPÇãO
Be 06 de abril à 15 de abril de 1.98?

Ssta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

louveira, 26 de fevereiro de 1.98?

L
BR. SLSOTáRlO BEDHO MALSRBA F-LHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Beparta

mento de Administração em 26 de fevereiro de 1.987.

CCE MAR^A COIETT1

Coordenadora dos Serv. Administrativos